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استاندار هرمزگان :  

مهدی دوســتی  در همایش تجلیــل از صنعتگران و 
معدنکاران نمونه اســتان هرمزگان افزود: صنعتگران 
و فعالان اقتصادی با ســرمایه گذاری در جنوب کشور 
می توانند بنگاه های اقتصادی خود را بیمه کنند، چرا که به 
عنوان مثال در صنعت فولاد علاوه بر تامین پایدار انرژی 
حتی اگر سنگ آهن کشور نیز به اتمام برسد، می توانند 

تولید خود را براساس واردات ادامه دهند.
وی بیــان کرد: از آنجایی که امروز تامین انرژی پایدار 
برای صنعت به چالشی مهم در کشور تبدیل شده است 
لذا سرمایه گذاری در هرمزگان موجب تضمین تامین 

آب، برق، انرژی و مواداولیه می شود.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: توسعه 
صنعتی فقط با مشارکت جمعی اتفاق می افتد و بر همین 
اســاس برای جلوگیری از خروج موادخام معدنی، در 
جهت تکمیل زنجیره ها شــهرهای صنعتی را تعریف 

کردیم.
دوســتی یادآورشد: در بنگاه های بزرگ مقیاس استان 
هرمزگان نیز الزاماتی را درنظر گرفته ایم و به ســمت 
تولید ورق های فولادی، نورد و لوله گام برداشته ایم تا 
محصولات تولیدی در اســتان را در صنایع پیشران به 
کار بگیریم؛ چرا که صنعت فولاد اســتان، فولاد مورد 
نیاز کشتی سازی هرمزگان را تولید نمی کرد و برهمین 
اســاس بحث تنوع گریدهای تولیدی را در دستورکار 

قرار دادیم.
به دنبال توســعه سبد تولیدات فلزی و پلیمری استان 

هرمزگان هستیم
وی با اشاره به اینکه به دنبال توسعه سبد تولیدات فلزی 
و پلیمری استان هرمزگان هستیم، عنوان کرد: اگر شما 
تنوع ســبد فلزات و تنوع سبد پلیمری را داشته باشید، 
در همه بخش ها می توانید نقش آفرینی کنید بر همین 
مبنا برروی زنجیره ی چسب، رنگ و رزین نیز تمرکز 
کردیم تا حلقه های تولید در استان را به هم متصل کنیم 
و آن را در کنار دیگر مزیت های نسبی استان برای توسعه 

قرار دهیم.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: در حــوزه تامین پایدار 
انرژی ۷۸ پهنه گازی جدید در اســتان شناسایی شده 
است که ۱۰ پهنه به گاز رسیده  اند و در بقیه پهنه ها نیز 
اکتشاف ادامه دارد و این ظرفیت را هم باید به امتیازات 
استان اضافه کنیم که هرمزگان ظرفیت ویژه ای در تامین 
پایــدار گاز نیز داریم که می تواند موجب تامین خیال 

سرمایه گذاران باشد.
دوســتی با اشــاره به برنامه احداث نیروگاه اتمی در 
هرمــزگان نیز اضافه کرد: با بهره برداری از این نیروگاه 
بسته به مدل نیروگاه بیش از پنج هزار مگاوات برق اتمی 

به تولیدات برق استان افزوده خواهد کرد.
وی ادامه داد: علاوه بر خوشــه های صنعتی، توســعه 

خوشه های خدماتی را نیز در استان برنامه ریزی کرده ایم 
ضمن اینکه توسعه بنگاه های کوچک و متوسط را نیز 
جزو اولویت های کاری خود می دانیم، چرا که این قبیل 
صنایع اشتغال بیشتری نسبت با صنایع بزرگ مقیاس 
ایجاد می کنند و هزینه کمتری نیز در آن ها به ازای ایجاد 

هر شغل صرف می شود.
.نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان تاکیدکرد: در 
جهت پایدارسازی توسعه آگاه هستیم که باید نسبت 
خود را با محیط زیست مشخص کنیم و در این راستا 
نیز اقداماتی را آغاز کرده ایم که کاشــت ۲ میلیون اصله 
درخت از ابتدای دولت تاکنون و کاشــت ۶.۵ میلیون 
درخت دیگر در ســالجاری از جلوه های ویژه ی این 
مسئله است، ضمن اینکه در حوزه پساب و آلایندگی 
نیز دغدغه داریم و کارهای کارشناسی را در دستورکار 

داریم.
وی ابراز کرد: توســعه زنجیره های آموزشی مرتبط با 
توســعه استان نیز از دیگر اقدامات در دستورکار است 
که در این راستا تاسیس ۲۷ هنرستان  صنعتی که ۱۲ مورد 
از آن در سال گذشته فعال شده اند و مراکز آموزش عالی 
همچون دانشکده متالوژی و دانشگاه نفت نیز در دست 

اقدام است.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان با اشــاره به 
کارکرد ملی بندر شهید رجایی نیز گفت: استان هرمزگان 
نیازمند بنادری محلی با آبخورهای بالا است که امکان 
پهلوگیری کشتی های غول پیکر و اقیانوس پیما را نیز 
داشته باشد و به همین منظور باید ظرفیت بنادر محلی 

ارتقا پیدا کند.
دوستی در پایان یادآورشد: هدف ما در استان هرمزگان 
رسیدن به پیشرفت توام با عدالت است که مورد تاکید 

رهبرمعظم انقلاب است.

فعالان اقتصادی با سرمایه گذاری در هرمزگان 
تولید خود را بیمه کنند

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
به سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کشور 
توصیه کرد: با ســرمایه گذاری در جنوب 
کشور به ویژه استان هرمزگان، تولید خود 

را بیمه کنند.

اقتصاد کیش -    رییس اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی و روستایی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: در دور نخست سفر رییس جمهور 
به استان آسفالت ۳۵۰ کیلومتر راه روستایی مصوب شد که تاکنون پیشرفت فیزیکی 

۶۹ درصد این پروژه ها محقق شده است.
میثم نوبانی  افزود: طبق مصوبه سفر باید ۳۵۰ کیلومتر راه روستایی با تخصیص ۹۸۰ 
میلیارد ریال در سطح استان هرمزگان تا پایان سال ۱۴۰۳ به اتمام برسد و خوشبختانه 
طبق برنامه ریزی انجام شــده توانســتیم ۳۹۰ کیلومتر راه روستایی را زیرسازی و 

بسترسازی کنیم که بیشتر از هدف تعیین شده است.
وی بیان کرد: از این ۳۹۰ کیلومتر، ۲۴۴ کیلومتر آن با اعتباری افزون بر یکهزار و ۹۸ 
میلیارد تومان با پیشرفتی افزون بر ۶۹ درصد پیشرفت فیزیکی را محقق کردیم که 
پارسال ۲۰۳ کیلومتر راه روستایی و در سه ماهه نخست امسال نیز حدود ۴۰ کیلومتر 

راه بهسازی و آسفالت کردیم.
رییس اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی و روستایی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای هرمزگان اظهار کرد: مصوب دولت برای ۳۵۰ کیلومتر راه روستایی 
۹۸۰ میلیارد تومان بود که باتوجه به تورم از آن ســال تاکنون یکهزار و ۹۸ میلیارد 

تومان هزینه شده است.
.نوبانی با اشــاره به اینکه اولویت راه روستایی احداث راه های روستایی بالای ۱۰۰ 
خانوار است که در دستورکار قرار گرفت، ادامه داد: امیدواریم بتوانیم باتوجه به برنامه 
ریزی های انجام شده در صورت تامین اعتبار تا پایان سال ۱۴۰۳ به هدف ۳۵۰ کیلومتر 

راه روستایی که جزو برنامه های دولت سیزدهم بوده و یا بالاتر از آن، دست یابیم.
تکمیل راه ۱۱ روستای بالای ۱۰۰ خانوار در هرمزگان تا پایان امسال

رییس اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی و روستایی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای هرمزگان همچنین از برنامه های مهم امسال را تکمیل و اتمام راه روستایی 

۱۱ روستای بالای ۱۰۰ خانوار در سطح استان عنوان کرد.
نوبانی یادآورشد: روستاهای »کوه حیدر«، »نیک دشت« و »پاتک، ملکن و درنگ مدو 
و آخران« بشــاگرد، »گوسمند« و »دوین« میناب، »شهرک شهید سلیمانی« سیریک، 
»انجیردان« بستک، »دشــت مارم«، »کوران«، »مهدی آباد« و »توتنگ« بندرعباس از 

روستاهای بالای ۱۰۰ خانوار استان بوده است.
.وی بیان کرد: »دشت مارم«، »کوران«، »مهدی آباد« و »توتنگ« بندرعباس به طول ۳۶ 
کیلومتر و با پیشرفت ۷۰ درصد و »گوسمند« میناب با پیشرفت ۵۰ درصد از جمله 

طرح هایی است که تا هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.
این مســوول اظهار کرد: راه ارتباطی اصلی دوراهی »پاتک، ملکن و درنگ مدو و 
آخران« شهرستان بشاگرد تا انتهای حوزه استحفاظی استان هرمزگان به طول ۱۳۰ 
کیلومتر از دیگر برنامه های در دســت اولویت اســت که با هدف توســعه راه های 
مناطق محروم و کمترتوسعه یافته از نیمه دوم سال ۹۹ آغاز شده و تاکنون عملیات 
خاکبرداری و بازگشایی ۹۸ کیلومتر، زیرسازی و بسترسازی ۴۹ کیلومتر و آسفالت 

۴۰ کیلومتر به پایان رسیده است.
نوبانــی اضافه کرد: با بهره برداری از این پــروژه علاوه بر اتصال محور مواصلاتی 
استان های هرمزگان، سیستان وبلوچستان و کرمان، باعث برخوردارشدن ۲۷ روستا 
با بیش از سه هزار و ۹۰۰ نفر جمعیت از راه مناسب آسفالته و همچنین تسهیل در 

تردد و ارسال محصولات دامی و کشاورزی منطقه می شود.
احداث چهار پل بزرگ در مسیر راه های روستایی هرمزگان

رییس اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی و روستایی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای هرمزگان ادامه داد: همچنین در طول مدت سفر رییس جمهور به استان 
توانستیم احداث چهار پل بزرگ در مسیر راه های روستایی هرمزگان را در دستورکار 

قرار دهیم که با پیشرفت خوبی در دست احداث است.
نوبانی ادامه داد: پلُ ۹ دهانه ۲۰ متری چارک بندرلنگه به طول ۱۸۰ متر از مهم ترین 
طرح هایی بود که با احداث آن در هفته دولت پارســال باعث شــد تا مسیر تردد به 

جزیره کیش و روستای چارک بسیار راحت تر انجام شود.
وی ابراز کرد: پل ماشَنگی به زیارتعلی رودان دارای ۹ دهانه ۲۰ متری با تیرهای بتنی 
پیش ساخته است که در سال گذشته، ۵۰ میلیارد ریال اعتبار ابلاغی داشته است و هم 

اکنون با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد در دست احداث است.
این مسوول با اشاره به اجرای پل ماشنگی رودان به عنوان یکی از طرح های مهم و 
اولویت  دار راهداری در شرق هرمزگان در سال جاری بیان کرد: با بهره برداری از این 
طرح، راه ارتباطی ۲۶ روســتا و آبادی دهستان مسافرآباد بخش رودخانه شهرستان 

رودان با یکهزار و ۲۱۵ خانوار و جمعیت چهارهزار و ۱۰۹ نفر برقرار می شود.
نوبانی اضافه کرد: احداث پل ارَمَک شهرستان بندرلنگه با پیشرفت بالای ۷۰ درصد 
و پل »کرویه« در رویدر بندرخمیر با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد نیز  از دیگر 

پروژه هایی هست که در دست احداث است.

تحقق ۶۹ درصدی پروژه های مصوب 
سفر رییس جمهور به هرمزگان

 در حوزه راه روستایی

تربیت نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه 
صنعتی هرمزگان در دستور کار است

اقتصاد کیش-   معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بااشاره به اینکه 
نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه صنعتی استان تربیت می شود، گفت: طرح های 
اقتصادی و سرمایه گذاری بسیاری در سطح استان در حال اجرا است که نیاز به تامین 

نیروی انسانی متخصص و ماهر دارند.
عادل شهرزاد روز گذشته  در حاشیه نشست شورای مهارت استان هرمزگان، با اشاره 
به اینکه تربیت نیروی کار ماهر در دستورکار قرار دارد، افزود: دستگاه های مرتبط با این 
حوزه در برنامه ریزی مدون تلاش می کنند نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه صنعتی 

استان را تربیت کنند.
وی با تاکید بر لزوم مهارت محور شدن آموزش در استان، بیان کرد: با توجه به امکاناتی 
که در استان وجود دارد تلاش داریم نیروهای مورد نیاز واحدهای صنعتی را آموزش 

دهیم و برای تحقق این مهم شیوه های مختلفی نیز در دستورکار قرار گرفته است.
معاون اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: طرح اوقات فراغت در بستر سامانه ای 
جامع در حال اجرا است که باید دستگاه های اجرایی نیز همکاری لازم را داشته باشند 

و اطلاعات خود را در این سامانه ها بارگذاری کنند.
شــهرزاد بیان کرد: برای تربیت نیروی انسانی ماهر »طرح نخلستان« و »طرح کهاد« با 
مشارکت بین سازمان آموزش فنی و حرفه ای و مراکز دانشگاهی در حال اجرا است 
ضمن اینکه مراکز آموزش جوار کارگاهی نیز در این راستا خدمات آموزش مهارت 

به افراد ارائه می کنند.
وی خاطرنشان کرد: با مجموع این برنامه ها امسال سعی خواهیم کرد، بخشی از نیروی 
کار مورد نیاز واحدهای تولیدی را تامین کنیم تا فرصت های شغلی نیز از استان خارج 

نشود.

معاون استاندار هرمزگان :

۱۱ سکونتگاه ساحلی جدید
 در هرمزگان ساخته می شود

اقتصاد کیش-    سرپرســت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 
گفت: ایجاد ۲۷ شهر و شهرک جدید در استان های ساحلی جنوب کشور تصویب 
شده است که هرمزگان با ۱۱ شهر و شهرک بیشترین سهم در سکونتگاه های ساحلی 

جدید را دارد.
مهدی زندیه وکیلی  افزود: وزارت راه و شهرسازی برای مکان یابی این سکونتگاه ها 
مشاور انتخاب کرده است و استاندار هرمزگان نیز در آخرین نشست تخصصی ویژه 

این موضوع، حدود پیشنهادی شهرک های جدید را اعلام کرد.
وی ادامه داد: سکونتگاه ها و شهرک های جدید ساحلی هرمزگان با در نظر گرفتن 
روند توسعه استان و شرایط فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و صنعتی، به تناسب در 

تمامی مناطق استان پیش بینی شده اند.
سرپرســت معاونت عمرانی اســتانداری هرمزگان اضافه کرد: ۲۷ استان کشور از 
دسترســی مســتقیم به دریا محروم بوده و در خشکی محصور هستند که ایجاد این 
شهرک ها فرصت سرمایه گذاری را برای استان هایی که به نوار ساحلی ارتباط ندارند 
ایجاد می کند و ظرفیت سرمایه گذاری به استان های فلات مرکزی که به نوار ساحلی 

و اقتصاد دریامحور دسترسی ندارند داده خواهد شد.
به گفته زندیه وکیلی فرصت ایجاد شهرک جدید و سکونتگاه های جدید با رویکرد 
اشــتغال محوری دنبال شــده و پس از تصویب و جانمایی نهایی تلاش می شــود 
در کوتاه ترین زمان ممکن، پروانه احداث این شــهرک ها صادر شــود و عملیات 

آماده سازی آن ها نیز سرعت بگیرد.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرمزگان:

۶5 درصد مهارت آموختگان 
هرمزگانی مشغول به کار شده اند

اقتصاد کیش-     مدیرکل فنی و حرفه ای استان هرمزگان گفت: پایش های انجام شده 
نشــان می دهد که ۶۰ تا ۶۵ درصد مهارت آموختگان آموزش فنی و حرفه ای در این 

استان به صورت استاندارد مشغول به کار شده اند.
محمد بذرافشان روز  گذشته در حاشیه آغاز به کار طرح مدرسه تابستانه مهارت در مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای شهرستان مرزی قشم اظهار داشت: ارتقای مهارت با استفاده 
از آموزش های فنی و حرفه ای یک راهکار مناسب برای ایجاد اشتغال پایدار و کنترل 

معضل بیکاری در جامعه است.
وی با بیان اینکه استان هرمزگان این ظرفیت را دارد که سر آمد درصد مهارت آموختگان 
برای ایجاد اشتغال در کشور باشد، گفت: جوانان این استان باید از امکانات و تجهیزات 
موجود برای مهارت آموزی و ارتقای سطح مهارت خود استفاده بهینه کنند چرا که این 

مهارت ها فرصتی برای افزایش کیفیت خدمات فنی و امنیت شغلی است.
مدیرکل فنی و حرفه ای استان هرمزگان توضیح داد: با توجه به افزایش فعالیت های 
صنعتی در هرمزگان و ورود فناوری های نوین در فعالیت های اقتصادی و خدماتی، 
آموزش های فنی و حرفه ای از موارد اساسی توسعه نیروی کار مورد نیاز بازار کار در 

این استان بشمار می آید.
بذرافشان با اشاره به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای در عرصه های مختلف می توانند 
خط شکنی کنند، افزود: زمانی این آموزش ها عرضه محور بود اما در زمان حاضر این 

آموزش ها با توجه به شرایط موجود بازار کار و صنعت تقاضا محور است.
طرح مدرسه تابستانه مهارت با هدف توسعه فرهنگ مهارت و کارآفرینی برای ۵۰۰ 
نفر از دانش آموزان سرزمین آب و آفتاب در ۲۵ حرفه شغلی با آغاز ثبت نام از آنان در 

این جزیره کلید خورده است.
این طرح تابستانه در راستای افزایش مهارت  آموزی، عدالت آموزشی، توانمندسازی 
اقتصادی، سرمایه گذاری علمی و توسعه کمی و کیفی خدمات گروه های مخاطب با 

نگاه ویژه به دانش آموزان سرتاسر جزیره قشم برنامه ریزی شده است.
در اجرا و برگزاری این طرح دانش آموزان قشمی مهارت های استاندارد نصب و راه 
اندازی کولرهای گازی یکپارچه )اسپیلت(، نصب شیرآلات و لوازم بهداشتی، تعمیر 
یخچال و فریزر، عیب یابی و تعمیر سوخت رسانی، نصب سیستم های دربازکن، عیب 
یابی و تعمیر سیستم روغن کاری، تعمیر برُدهای الکتریکی یخچال و فریز، بافت مو، 
متعادل ســازی چهره، طراحی با حنا روی بدن، دوزندگی کیف پارچه ای، گلدوزی 

دستی، پولک و منجوق دوزی )کار و دانش( را فرا می گیرند.
ارایه آموزش های آجر چینی دیوار)راسته نما، کله نما(، عیب یابی و تعمیر سیستم ترمز 
معمولی، اکستنشــن مو )افزودن طول و حجم مو(، رنگ کردن مو، صاف کردن مو با 
مواد پروتیینی، پیرایش ابرو و نظایر آن از دیگر عنوان های استاندارد این طرح مدرسه 

تابستانه در شهرستان مرزی قشم است.
طرح ویژه مدرسه تابستانه مهارت برای گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال با عنوان دوره های 

طرح ایران مهارت برگزار می شود که برای شرکت کنندگان تاییدیه صادر خواهد شد.
این دوره ها بین ۳۰ تا ۱۲۰ ســاعت اســت و حاضران در این دوره ها پس از پایان در 

آزمون های مهارتی شرکت و در صورت قبولی گواهینامه بین المللی دریافت می کنند.
یــک مرکــز دولتی و ۲۵ آموزشــگاه آزاد با همکاری بخش خصوصــی برای ارایه 

آموزش های مهارتی در جزیره قشم فعال هستند.

 مدیرکل فنی و حرفه ای استان هرمزگان:

اقتصاد کیش-     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
و شرق هرمزگان گفت: عملیات اجرایی زیرساخت 
موقت بندر بونجی شهرســتان جاســک با نصب 

دکل های مخابراتی و تاسیساتی آغاز شد.
حمیدرضا محمدحسینی تختی  اعلام کرد: مرحله 
نخست این طرح با آغاز عملیات برنامه ای زیرساختی 
موقت، شامل محل اسکان اداری، جانمایی دکل های 

مخابراتی و کانکس ها آغاز شده است.
وی ادامه داد: نقشــه برداری فضای کل بندر و انجام 
آزمایش های مقاومت بســتر، برای ســاخت محل 

اسکان اداری در مرحله بررسی است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
افزود: در حال حاضر تجهیزات مخابراتی،کانکس ها 

نیز در مرحله انجام مناقصه و خریداری است.
محمدحسینی تختی خاطرنشان کرد: با تکمیل این 
طرح نزدیک ترین مسیر برای پشتیبانی و پهلوگیری 
از تانکرهای نفتی در منطقه کوه مبارک جاسک ایجاد 

خواهد شد.
به گفته وی؛ طراحی انجام شده برای بندرگاه بنجی بر 

اساس تدقیق مطالعات یکپارچه مناطق ساحلی استان 
هرمــزگان ICZM با دقت نظر به مدیریت یکپارچه 
مناطق ساحلی و رویکرد توسعه پایدار انجام گرفته 

است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
افزود: توجه به موازین محیط زیست همراه با توسعه 
اقتصادی براساس نقش راه ترسیم شده در مدیریت 

یکپارچه مناطق ساحلی مورد توجه است.

آغازعملیات اجرایی زیرساخت موقت بندر بونجی 
در جاسک 

اقتصاد کیش-     مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان گفت: 
۲۱ هزار و ۹۷۴ نفر در گروه دهک های درآمدی چهار 
و پنج درآمدی با تصمیم هیات وزیران به جمعیت بیمه 

شدگان رایگان بیمه سلامت در این استان اضافه شد.
علی علیزاده درخصوص اضافه شــدن ۲ دهک دیگر 
به جمعیت بیمه ســلامت رایگان اظهار کرد: به استناد 
بند الف ماده ۷۰ قانون برنامه ششــم توسعه و قوانین 
بودجه ســنواتی در ۲ سال گذشته؛ سه دهک مشمول 

بیمه رایگان بوده اند.
وی ادامه داد: این ســه دهک از ابتدای ســال گذشته 
توســط وزارت تعاون، رفاه و کار اجتماعی و سازمان 

هدف مندی یارانه ها دهک بندی شده و سپس به بیمه 
سلامت معرفی می شدند تا تحت پوشش بیمه رایگان 
قرار گیرند. مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان اضافه کرد: 
۹۱ هــزار و ۵۶۸ نفر در حال حاضر در این اســتان در 
سه دهک نخست درآمدی زیر پوشش خدمات بیمه 

رایگان صندوق ایرانیان قرار دارند.
علیزاده اشاره کرد: سازمان بیمه سلامت ایران در راستای 
تسهیل و تامین پوشش بیمه همگانی به هیات وزیران 
پیشــنهاد داد دهک های بیشتری مشمول بیمه رایگان 
شــوند که در هفته گذشته براساس پیشنهاد داده شده 
مصوبه ای به تصویب رســید که ۲ دهک درآمدی به 
مجموع دهک های قبلی اضافه شــود که از این به بعد 
پنج دهک نخست درآمدی تحت پوشش بیمه رایگان 

قرار گیرند.
وی یادآور شــد: بر این اســاس ۲۱ هزار و ۹۷۴ نفر در 
گروه دهک های درآمدی چهار و پنج به جمعیت بیمه 
شدگان رایگان صندوق ایرانیان هرمزگان اضافه شد که 
تا قبل از این دهک درآمدی چهار باید ۱۰ درصد مبلغ 
حق بیمه ســالانه و دهک درآمدی پنجم ۲۰ درصد از 
حق بیمه یک میلیون و ۴۳۵ هزار و ۲۰۰ تومانی مصوب 

برای سال جاری را پرداخت می کردند.
میزان پرداختی دهک های درآمدی ۶ تا ۹ تغییر کرد

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان گفت: به منظور افزایش 
رضایتمندی بیمه شدگان و همچنین تسهیل در اجرایی 

شدن بیمه ســلامت همگانی فراگیر برای آحاد افراد 
جامعه، از این پس میزان مشــارکت در پرداخت حق 

بیمه دهک های ۶ تا ۹ نیز کاهش یافته است.
علیزاده افزود: میزان پرداختی دهک ششم از ۳۰ درصد 
بــه ۲۰ درصد، پرداختی دهــک هفتم از ۴۰ درصد به 
۳۰ درصد و پرداختی دهک هشتم از ۶۰ درصد به ۴۰ 
درصــد و پرداختی دهــک نهم هم از ۸۰ درصد به ۵۰ 
درصــد کاهش یافته و میزان پرداختی حق بیمه دهک 

دهم نیز بدون تغییر باقی مانده است.
وی ادامه داد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نتیجه 
ارزیابی وسع متقاضیان را به صورت برخط به سازمان 
بیمه سلامت اعلام می کند و افرادی که نتیجه ارزیابی 
وسع آنها از سوی وزارت اعلام نشده است می توانند 
با دریافت بیمه سلامت همگانی )ایرانیان( رایگان برای 
یک بار به مدت یک ماه از مزایای پوشش بیمه سلامت 

بهره مند شوند.
مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان اضافه کرد: افزون بر یک 
میلیــون و ۶۶ هزار و ۹۹۲ نفر در این اســتان در چهار 
صندوق بیمه ای تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارد 
که از این تعداد، ۸۱۵ هزار و ۶۰۵ نفر از زیر پوشش بیمه 
روســتائیان، ۱۱۳ هزار و ۵۴۲ نفر زیر پوشش صندوق 
ایرانیان، ۹۵ هزار و ۴۵۳ نفر زیر پوشش صندوق کارکنان 
دولت و ۴۲ هزار و ۳۹۲ نفر هم زیر پوشــش صندوق 

سایر اقشار قرار دارند.

2۱ هزار و ۹۷۴ نفر به جمعیت بیمه شدگان رایگان 
بیمه سلامت هرمزگان اضافه شد

 مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:


